i-

f • • Протокол / j . • If’l l i-
I внеочередного общего собрания собственников помещения

: в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
li Курская обл^_г.Железногорск. ул.-Р о ко с с о в с ко го .

проведенного в форме заочного голосования
М:Ж I

г. Железногорс

.его собрания собственников помещений в многоква

Дата начала голосования:
« $ / / » J t/tff '& jy tf’ 2015 г. ;

Дата окончании приема решений собственников помещений :
21.00 2 0 1 5 г. • '
Место: (адрес) передачи решений собственников помещений:

307170, Курская обл., гЛСелезногорск. ул. Горняков,
Дата и место подсчета голосов; дата и место составления Протокола
307170, Курская обл., гЛСелезногорск. ул. Горняков, д.27. ООО «УК

2015 г.
Для осуществления' подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент

площади принадлежащего ему помещения. ;П i ' ., п
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

суммарная площадь жилых и нежилых помещений без учета помещений, относящих
• № в.м. . .....................

Кворум имеется / не-имеетс». (  Неверное вычеркнуть) ,

• h:l:r

3. ме::pa обще

/,1 Щ  кр;.м

ii;!- l-|i|

iNr.- < i !1 ' I'); j

Повестка дня общего собрания собственников помеще:иещений:

1. Утверждаю места хранения решений собственников -  по месту нахождения Управляющей
ООО «УК «Жилищник»: 307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д.27,

2 .0  предоставлении Управляющей компании ООО «УК
собственников дома, проверить соответствие лиц, принявших в
собственников помещений в доме и подписать Протокол общего собрания собственн

прищщ Ь
голосовании
1 домиков

3. Утверждение решения об отказе заключения прямых договоров на поставку коммуйалы
(электроснабжение) каждым собственником с ООО «РЖ ». Установить исполнителем
услуги «электроснабжение» -  Управляющую компанию ООО «УК «Жилищник» . ; | j

-/.'S!'
Пров)4. Об утверждение способа доведения до собственников помещений в доме сообщения

последующих общих собраний собственников и итогов голосования в доме, через объявления ца
дома . 1 II: i . г  : '• ,

!! . I' ?| j  I И

|Hf :1'Н
компании
3595.

•il [■'
цения orh

! статусу

ресурсов
муналъной

фении все. с
подъездах

■*т

д- -и.

• ! , , ij; •;1 '•(! ,! !!'

Инициатор общего собрания
(подпись)

Ш
(Ф.И.О.)

j j ji;

.Hiii

,-.~ J  riep >6iiy вопросу повестки дня собственники помещений: ;;j |!i; [Ц ;1г : |[
у&Ущв̂ рэкд&нЫ г места хранения решений собственников -  по месту нахождения Управляющей ООО «УК

В»
Количество грлосов собственников помещений, решения которых признаны

собственников,

Pei ie ше по первому вопросу повестки дня /"Z sj'Z -tV/Zi /У /1  Л

щ
«В)!

;f: V.; ,;

Курская обл., г.Железногорск, ул. Горняков, д. 27.»
•ВдлЭД

&9 из них:

, Щ0 ф
лветдп<

|!|- I ::
il l'  ?

Li кв,м;
кв.м.

недействительным]

помещении
!i *!•!' Н

решения которых признаны недействительным!

(принято или не принято)

юму вопросу повестки дня собственники помещений:
павленйи
зие

ЬЬбет

Ш И
; 1 ■

Ц;

Ёшвляющей компании ООО «УК «Жилищник» права принять решения от собственников дома, проверит
iявших участие в голосовании статусу собственников помещений в доме и подписать Протокол общег
домй». j : ■ !

   ,(4, S.;; S .  J,! I
из них: : I '

^ “ .m ;-f p - j -' ! Ш : j •
KB.m ; i; .. : ;i| - : H r i  j j :  • ; 11 l|

fPtHl f XB.M. ; - ^ 1- ' : 1 l l ' i -  t  ! : I M  ; i 1 ; k U t klip-i'

Количество голосов i собственников помещений, решения которых признаны недействительным]
■> • ■ г а > • : J  ji I n , '- i  : : ■ _ , i-,-f, ■ i:M

мера; | помещений собственников, решения которых признаны недействительным!

Решение по второму вопросу повесткики дня и / / ?  7r2ZZZ>
I I ? '! 7 (пр

У - Ш

третьему вопросу повестки дня собственники помещений; i! ! 1 :! i
(«Уг, вержбение решения об отказе заключения прямых договоров на поставку коммунальных ресурсов (электроснабжение) каждьи
собственников с ООО «РЖ». Установить исполнителем коммунальной услуги «электроснабжение» -  кампанш
;оо щ
Ш Ю С б в.

Ш ЩKfi.lij
2 1 к в .м ;

«П}отив:> - j .
ййёрхафя»!-

)йера;

третьему вопросу повестки дня

ш Щйй '■

I
|«ЗШ
| 1 |
«В' >здёр:

из них:•}>»•>»• л . j'.
^кв.м;

кв.м.

< 1.; I

i f :  I

годосов собственников помещений, решения которых признаны недействительном]

помещений; собственников, решения которых признаны недействительным]

1т Зш Ш М М 1  7Z % nL7 (принято или не принято)

етвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
ждение спЬсоба доведения до собственников помещений в доме сообщения о проведении всех последующих общи

■Собственников и итогов голосования в доме, через объявления на подъездах дома»: Г |! ' Г  ; =

^ . f ^ K B . M . из них:

Ж
j& M i

СЯ» -

t I k b .m ; .

кв.м.|>сал
аеся во голосов к собственников помещений, решения которых признаны j; недействительным:

Ж

Решение по

•га- C a i f f c i S

пом г Щ е н й й \ собственников, решения которых признаны недействительным)
4- >

четвертому вопросу повестки дня / 7 7 ^
•7 -;.- 7 п П 1 1 И Я Г П П  1JTIU  U P ...(принято или не принято)

ч\ щиа\п6р общего собрания i
Х ж г г / Лк Г Ж Л\I